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Handlingsprogram for fylkesveger i Innlandet 2022-25 27) - innspill 
fra kommunene – frist 20 juni 2020 
 
Innlandet fylkeskommune har nylig startet opp arbeidet med handlingsprogrammet for 
fylkesveger i Innlandet. Dette skal gjelde for perioden 2022 - 25, i tillegg vil vi lage et 
planleggingsprogram for årene 2026 - 27. 

Vi ønsker innspill fra kommunene i Innlandet til det nye handlingsprogrammet. Fristen for å 
komme med innspill er satt til 20. juni 2020.  

Samferdselsutvalget i Innlandet fylkeskommune vedtok oppstart av arbeidet 19. februar. 
Arbeidet vil pågå fram til vedtak i fylkestinget høsten 2021. Forslag til handlingsprogram vil 
foreligge på nyåret 2021 og blir deretter sendt på høring. 

Vi gjennomfører nå en møteserie med regionrådene i Innlandet, denne vil være avsluttet i 
løpet av mars. På disse møtene orienterer vi både om Nasjonal transportplan (NTP) 2022-33 
og det kommende handlingsprogrammet for fylkesveg.  

 

Prioriterte områder 

Vi har foreløpig ikke noen avklaringer knyttet til profil og prioriterte fagområder i det 
kommende handlingsprogrammet. I saksframlegget til samferdselsutvalget pekte vi på viktige 
utfordringer som vil bli sentrale framover:  

 Store og små bruer 
 Forfall og vedlikeholdsbehov 
 Klima gir store utfordringer 

o Tilpasning til endringer i klimaet 
o Reduksjon av klimautslipp fra egen virksomhet og trafikk generelt. 

 Trafikksikkerhetstiltak, bl.a. utforkjøringsulykker 
 God framkommelighet for alle trafikantgrupper 

o Gang- og sykkeltiltak 
o Kollektivtiltak 
o Næringslivets transportbehov 
o Universell utforming 

 Areal og transportstrategier, byutvikling 
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 Samfunnssikkerhet 
 Eierskap og omklassifisering av bl.a. veglys og gang- og sykkelveger 
 ITS, bredbånd 
 Rasteplasser 
 Sammenhengen mellom Nasjonal transportplan og handlingsprogrammet for 

fylkesveg 
 
Politisk forankring av innspillene og i prioritert rekkefølge 

Vi anbefaler at innspillene fra kommunene er politisk forankret. Kommunenes innspill må 
være prioritert, dvs. gitt prioriteringsrekkefølge 1,2,3 osv. Ett prosjekt pr nummer – og på 
tvers av alle fagområder. 

 

God beskrivelse av tiltakene 

Vi ber om at kommunene beskriver innspillene grundig. Vedlagte skjema skal benyttes og vi 
setter stor pris på kart! 

Vi minner også om at kommunene ga oss innspill til handlingsprogramarbeidet for fire år 
siden. Det kan være lurt å ta fram dette innspillet på nytt – noen prosjekter kan fortsatt være 
aktuelle. 

 

Frist for å komme med innspill er 20. juni.  

 

Vi setter pris på om skjemaene sendes tilbake elektronisk, dette gir oss mulighet for 
videre redigering og sortering. Sendes til: hilde.birgitte.bye@innlandetfylke.no 

 

Ta kontakt med oss hvis noe er uklart. 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Hanne Finstad 
Seksjonsleder Strategi og utvikling   Hilde Birgitte Bye 

Prosjektleder for handlingsprogrammet 
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Vedlegg 
1 Skjema for innspill fylkesvegplan 2022-2025 

 


